
I ) Lauro Morhy 

Reitor 

DO : GRE 
PARA:  D CT-: G 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 02,11G /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 

Ofício IED n. 005, de 29/8/2003 (UnBDoc n. 46553/2003), 

RESOLVE: 

Designar o servidor Ricardo Pezzuol Jacobi, ocupante do cargo de 

Professor Adjunto MS, para, por 90 (noventa) dias, exercer a função (CD-4) de 

Diretor pro tempore do IE/Instituto de Ciências Exatas. 

Brasília, diC de setembro de 2003. 

A partir de  5 
 

/ 9 / . 2o3,1 

C/ cópia: VRT/Decanatos/SPUACS/CPD/SOC/CERI. 

ESP/esp 


	Page 1

